全 住 協 第１１４号

令和４年７月２５日

委 員 各 位

一般社団法人 全国住宅産業協会

流通委員長  神  津  大  介

流通委員会の開催について

下記により標記の会議を開催いたしますので、ご出席くださいますようお願い申し上げます。

記

１．日 時  令和４年９月２０日(火) １５：００～１７：００

２．場 所  主婦会館プラザエフ９階「スズラン」

東京都千代田区六番町１５ ＴＥＬ ０３－３２６５－８１１１

３．議  題  (1)電子署名・電子証明の概要

講師 田中 理視 氏（㈱ＮＴＴデータ経営研究所社会基盤事業本部

社会システムデザインユニットシニアマネージャー）

        (2)電子署名サービスなどの活用事例

講師 佐野 龍也 氏（ドキュサイン・ジャパン㈱

ソリューション・エンジニアリング・ディレクター）

        (3)その他

４．出 欠  下記「出欠票」にて９月５日(月)までにE-mail（t_sibuta@zenjukyo.jp）

又はＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６）によりご連絡ください。

※１社３名まで。先着７０名までとさせていただきます。

５．そ の 他  新型コロナウイルス感染症の予防に配慮して行う、次の取組みなどにご協力を

お願いします。

(1)マスクの着用

(2)本人又は同居家族の体調が思わしくない場合は参加の見合せ。

(3)受付で名刺を頂きますので、必ず名刺(１枚)をご用意ください。

６．問合せ先  事務局 澁田 ＴＥＬ ０３-３５１１-０６１１

以 上

――――――――――――――――――――――――――――――――――――

９／２０ 流通委員会 出欠票

E - m a i l  t _ s i b u t a @ z e n j u k y o . j p

Ｆ Ａ Ｘ ０３－３５１１－０６１６

出 席 ・ 欠 席

会社名

出席者氏名 役   職